したがいまして、本第三者割当による新株式の発行は、別件第三者割当との通算により、大規模な第三者割当に該当

いたします。

　

５【第三者割当後の大株主の状況】

(1）本第三者割当による異動状況

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

総議決権数に
対する所有議
決権数の割合
（％）

割当後の所有
株式数（株）

割当後の総議
決権数に対す
る所有議決権
数の割合
（％）

松井証券株式会社 東京都千代田区麹町１－４ 81,500 3.87 81,500 3.80

清藤　勉 群馬県高崎市 77,700 3.69 77,700 3.62

道銀どさんこ２号投資事業

有限責任組合
札幌市北区北７条西２－20 73,300 3.48 73,300 3.41

ネオステラ１号投資事業有

限責任組合

東京都中央区日本橋１－17

－10
60,000 2.85 60,000 2.79

安田企業投資４号投資事業

有限責任組合

東京都千代田区麹町３－３

－８
55,600 2.64 55,600 2.59

GMOクリック証券株式会社東京都渋谷区桜丘町20－１ 50,100 2.38 50,100 2.33

日本証券金融株式会社
東京都中央区日本橋茅場町

１－２－10
49,000 2.33 49,000 2.28

楽天証券株式会社
東京都品川区東品川４－12

－３
44,400 2.11 44,400 2.07

伊藤忠ケミカルフロンティ

ア株式会社

東京都港区北青山２－５－

１
－ － 41,900 1.95

マネックス証券株式会社
東京都千代田区麹町２－４

－１
41,637 1.98 41,637 1.94

長瀬産業株式会社
東京都中央区日本橋小舟町

５－１
40,000 1.90 40,000 1.86

計 － 573,237 27.23 615,137 28.65

　（注）１．募集前の持株比率は、平成25年３月31日現在の株主名簿上の株式数に、平成25年４月以降の新株予約権行使に

よる増加株式数24,000株を加算し、平成25年８月２日までに大量保有報告書等により確認できる異動を加味

して算出しております。

２．募集後の持株比率は、募集前の株式数をもとに、本第三者割当により増加する株式数を加えて算出しており

ます。

　

EDINET提出書類

株式会社ジーンテクノサイエンス(E27032)

有価証券届出書（通常方式）

 8/83

(2）本第三者割当と別件第三者割当を通算した場合の異動状況

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

総議決権数に
対する所有議
決権数の割合
（％）

割当後の所有
株式数（株）

割当後の総議
決権数に対す
る所有議決権
数の割合
（％）

ウィズ・ヘルスケアPE1号

投資事業有限責任組合
東京都港区愛宕２－５－１ － － 1,483,03340.85

松井証券株式会社 東京都千代田区麹町１－４ 81,500 3.87 81,500 2.25

清藤　勉 群馬県高崎市 77,700 3.69 77,700 2.14

道銀どさんこ２号投資事業

有限責任組合
札幌市北区北７条西２－20 73,300 3.48 73,300 2.02

ネオステラ１号投資事業有

限責任組合

東京都中央区日本橋１－17

－10
60,000 2.85 60,000 1.65

安田企業投資４号投資事業

有限責任組合

東京都千代田区麹町３－３

－８
55,600 2.64 55,600 1.53

GMOクリック証券株式会社東京都渋谷区桜丘町20－１ 50,100 2.38 50,100 1.38

日本証券金融株式会社
東京都中央区日本橋茅場町

１－２－10
49,000 2.33 49,000 1.35

楽天証券株式会社
東京都品川区東品川４－12

－３
44,400 2.11 44,400 1.22

伊藤忠ケミカルフロンティ

ア株式会社

東京都港区北青山２－５－

１
－ － 41,900 1.15

マネックス証券株式会社
東京都千代田区麹町２－４

－１
41,637 1.98 41,637 1.15

長瀬産業株式会社
東京都中央区日本橋小舟町

５－１
40,000 1.90 40,000 1.10

計 － 573,237 27.232,098,17057.80

　（注）１．募集前の持株比率は、平成25年３月31日現在の株主名簿上の株式数に、平成25年４月以降の新株予約権行使に

よる増加株式数24,000株を加算し、平成25年８月２日までに大量保有報告書等により確認できる異動を加味

して算出しております。

２．募集後の持株比率は、募集前の株式数をもとに、本第三者割当により増加する株式数を加算し、別件第三者割

当による新株予約権付社債及び新株予約権が全て転換及び行使された場合に増加する株式数を加えて算出

しております。

　

６【大規模な第三者割当の必要性】

(1）目的及び理由

　当社は、G-CSF（GBS-001）に続くバイオ後続品の早期上市を達成し、安定的な経営基盤を実現することが、株主価

値の最大化に資するものと考えております。このような考えから、当社は、別件第三者割当により、バイオ後続品の

パイプライン拡充のための研究開発資金を調達いたしました。

　バイオ後続品の開発費用は、バイオ新薬と比べて相対的に少なくて済むものの、当社の企業規模に比して多額なも

のであります。このため、別件第三者割当の際は、必要以上に株式価値の希薄化が生じないよう最大限の留意を払い

ました。具体的には、各開発品について目標となるステージに至るまでの最低限の開発費用を見積り、また、必要以